
1

25/12/2024 *MES3240001654826*

MES 3 24 0001654826

 
 

„2024-2025        სასწავლო წლის პირველი (შემოდგომის) სემესტრის სასწავლო განრიგის შესახებ”
სტუ-ს       რექტორის 2024 წლის 6 სექტემბრის №1075283 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის შესახებ

 
 
საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 63-ე მუხლის, „უმაღლესი განათლების
შესახებ" საქართველოს კანონის 22-ე მუხლის და საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის
აკადემიური საბჭოს 2024 წლის 24 დეკემბრის №01-05-04/204 დადგენილების საფუძველზე,

 
ვბრძანებ:

 
 

1. „2024-2025 სასწავლო წლის პირველი (შემოდგომის) სემესტრის სასწავლო განრიგის შესახებ“
სტუ-ს რექტორის 2024 წლის 6 სექტემბრის №1075283 ბრძანებაში შეტანილ იქნეს შემდეგი
ცვლილებები:
ა) ბრძანების მე-4 პუნქტი ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:
„4. საშობაო არდადეგები დაიწყოს 2024 წლის 30 დეკემბერს და დამთავრდეს 2025 წლის 12
იანვარს, ხოლო ზამთრის არდადეგები დაიწყოს 2025 წლის 9 თებერვალს და დამთავრდეს 23
თებერვალს.“
ბ) ბრძანების პირველი-მე-4 დანართები ჩამოყალიბდეს თანდართული სახით (დანართები).
 
2. კონტროლი ბრძანების შესრულებაზე დაევალოს ვიცე-რექტორს, თამარ წერეთელს.
 
3. ბრძანება განთავსდეს უნივერსიტეტის ვებგვერდზე.



2

 
4. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს გამოქვეყნებიდან 1(ერთი) თვის ვადაში თბილისის
საქალაქო სასამართლოს ადმინისტრაციულ საქმეთა კოლეგიაში, მდებარე: ქ. თბილისი, დავით
აღმაშენებლის ხეივანი, №64.

რექტორი
გურგენიძე დავით


		2024-12-27T14:28:05+0400


	



